
 

 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 вересня  2020 року             Баштанка                                             № 130       
 

Про    внесення   змін     до     рішення   
виконавчого     комітету   Баштанської 
міської ради від 18 березня 2020  року  
№ 45  «Про проведення   оплачуваних     

громадських робіт  на   підприємствах,  

організаціях та установах Баштанської    
міської  ради в 2020 році» 

 

Керуючись пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, відповідно до статті 43 Конституції 
України,  статей 2, 6, 13, 24 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», 
Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 року 

№ 175, з метою забезпечення тимчасової зайнятості зареєстрованих 
безробітних; осіб, які перебувають на обліку в територіальних органах 
Державного центру зайнятості як такі, що шукають роботу; працівників, які 
втратили частину заробітної плати внаслідок вимушеного скорочення до 50 
відсотків передбаченої законодавством тривалості робочого часу у зв’язку із 
зупиненням (скороченням) виробництва продукції, враховуючи лист 
Баштанської районної філії Миколаївського обласного центру зайнятості від 
23.07.2020 року № 56-04-696 щодо виконання Державної програми 
стимулювання економіки для подолання негативних наслідків, спричинених 
обмежувальними заходами виникненню і поширенню гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS - CoV - 2, на 2020-

2022 роки, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Внести  зміни до рішення виконавчого комітету Баштанської міської 
ради  від 18 березня 2020 № 45 «Про проведення   оплачуваних  громадських 
робіт  на підприємствах, організаціях та установах Баштанської   міської   
ради в 2020 році», а саме:  



 доповнити додаток 1 «Перелік робіт, що мають суспільно-корисну 
направленість, економічну, соціальну та екологічну користь для Баштанської 
об’єднаної територіальної громади», пунктами 17, 18 наступного змісту:  

« 17. Кур’єрська доставка товарів першої  необхідності людям 
похилого віку. 

18. Виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних 
захворювань». 
 

  

 Міський голова                                                                            Іван РУБСЬКИЙ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


